
 

1 

 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 
 

uzavřená na základě ust. § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a ust. § 1746 odst. 2 a § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „OZ“), s názvem  

 

 

„Rámcová dohoda na dodávku jmenovek a kravatových spon pro 

příslušníky Celní správy“ 

 

1. Dodavatel:  

 

FAS Rakousy s.r.o. 

Se sídlem:                Rakousy 49, 511 01 Turnov 

Zastoupený:                  jednatelkou 

IČO: 059 05 001 

DIČ: CZ05905001 

Bankovní spojeni: 

Číslo bank. účtu: 

 

(dále jen „dodavatel“)  

 

a 

 

2. Objednatel:  

 

Česká republika – Generální ředitelství cel 

Se sídlem:  Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

Zastoupená:                 zástupcem ředitelky odboru Hospodářské správy a 

vedoucím oddělení Materiálně technického zabezpečení, Generální ředitelství cel 

IČO: 71214011 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

Dodavatel a objednatel nebo též „smluvní strany“ uzavřeli na základě výběrového řízení dle ZZVZ tuto 

rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“ nebo „rámcová dohoda“): 

 

I. Předmět rámcové dohody 

1. Tato rámcová dohoda upravuje podmínky týkající se jednotlivých veřejných zakázek na pořízení 

jmenovek a kravatových spon (zlatých a stříbrných – pánské a dámské) pro příslušníky Celní správy 

ČR (dále jen „předmět plnění“) – zadávaných po dobu trvání rámcové dohody, podle specifikace 

uvedené v Příloze č. 1 této dohody – Technická specifikace, která je nedílnou součástí této dohody 

(dále jen „technická specifikace“). Objednatel bude zadávat dodavateli jednotlivé veřejné zakázky na 

základě písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále jen „objednávka“) a písemného potvrzení této 

objednávky dodavatelem. Dílčí objednávky budou prováděny elektronicky, a to prostřednictvím 

elektronické pošty na emailovou adresu dodavatele nebo prostřednictvím 

datové schránky do datové schránky dodavatele. Dodavatel je povinen potvrdit každou dílčí 

objednávku nejpozději do tří pracovních dnů od jejího doručení prostřednictvím elektronické 



 

2 

 

komunikace. Okamžik potvrzení dílčí objednávky je považován za uzavření dílčí smlouvy. V případě, 

že dodavatel, nepotvrdí objednávku do tří pracovních dnů od jejího doručení, považuje se objednávka 

za přijatou uplynutím třetího pracovního dne, tzn. že uplynutím třetího pracovního dne ode dne 

doručení objednávky je uzavřena dílčí smlouva a tímto okamžikem počíná běžet lhůta pro dodání 

uvedená v čl. III odst. této smlouvy. 

2. Akceptací konkrétní objednávky dojde mezi objednatelem a dodavatelem k uzavření dílčí kupní 

smlouvy. Druhy a předpokládané objemy předmětu plnění jsou uvedeny v krycím listu nabídky, který 

je Přílohou č. 2 této dohody. Předpokládané objemy uvedené v krycím listu nabídky jsou pouze 

orientační a nemusí být v průběhu plnění na základě rámcové dohody naplněny nebo mohou být 

překročeny (za současného splnění podmínek dle této dohody). 

3. Objednatel si vyhrazuje právo u náhodně vybraných kusů předmětu plnění v rámci každé objednávky 

testovat (provést odbornou zkoušku ve své laboratoři nebo v laboratoři jiného subjektu), zda dodaný 

předmět plnění splňuje požadavky objednatele uvedené v technické specifikaci. Dodavateli vzniká 

právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání  

a převzetí předmětu plnění (dodacího listu) a za současného splnění některé z níže uvedených 

podmínek 

a)   dodavateli bude ze strany objednatele na základě provedeného testování vybraných kusů 

předmětu plnění písemně oznámeno, že objednatelem testované jmenovky a kravatové spony 

splňují požadavky objednatele uvedené v technické specifikaci, nebo 

b)   dodavateli bude ze strany objednatele písemně oznámeno, že objednatel nebude provádět 

testování vybraných kusů jmenovek a kravatových spon, nebo   

c)   uplyne lhůta 60 dnů ode dne převzetí předmětu plnění objednatelem dle čl. IV odst. 1 této 

dohody, aniž by dodavatel od objednatele obdržel písemné oznámení dle písm. a) nebo b). 

V případě, že bude dodavateli ve lhůtě 60 dnů ode dne převzetí předmětu plnění objednatelem písemně 

oznámeno, že objednatelem testované jmenovky a kravatové spony nesplňují požadavky objednatele 

uvedené v technické specifikaci, zavazuje se dodavatel dodat objednateli náhradní bezvadný předmět 

plnění, a to do 30 dnů od doručení písemného oznámení objednatele. 

4. Předmět plnění dodávaný na základě objednávek dle odst. 1 tohoto článku dohody musí po celou dobu 

platnosti této dohody odpovídat referenčním vzorkům, které dodavatel doložil spolu se svou nabídkou, 

a technické specifikaci. V opačném případě se bude jednat o vadu předmětu plnění. Objednatel si 

vyhrazuje právo požadovat u každé objednávky od dodavatele průkazné doložení, že pro výrobu 

předmětu plnění byly použity stejné materiály, ze kterých byl vyroben referenční vzorek a které 

odpovídají technické specifikaci. 

5. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že v případě dodání většího množství předmětu plnění, než je 

ujednáno v bodu 1 tohoto článku, tedy specifikováno v příslušné objednávce, není kupní dohoda na 

toto množství uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami neuplatní. 

6. Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto dohodou se neuplatní § 2126 OZ týkající se 

svépomocného prodeje, tj. smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení jedné strany s převzetím 

předmětu plnění či s placením za předmět plnění nevzniká druhé smluvní straně právo tuto věc po 

předchozím upozornění na účet prodlévající strany prodat. 

 

II. Cena a platební podmínky 

1. Jednotkové ceny předmětu plnění dle podané nabídky jsou uvedeny v Příloze č. 2 této smlouvy – 

Krycím listu nabídky. 

2. Tato cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena zahrnuje veškeré náklady včetně 

nákladů spojených s dopravou do místa plnění a včetně balení podle zvyklostí. 



 

3 

 

3. Cena předmětu plnění objednaného v souladu s čl. I. odst. 1 této dohody bude objednatelem zaplacena 

na základě daňového dokladu – faktury vystavené dodavatelem. Splatnost řádně vystaveného daňového 

dokladu – faktury obsahující náležitosti dle příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení 

objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této dohody u objednatele, nebo do datové schránky 

s následujícími parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“: 7puaa4c 

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 zákona č. 90/2012 

Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), podle zákona  

č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na tuto dohodu a objednávku. Nedílnou 

přílohou faktur musí být protokol o předání a převzetí (dodací list). 

5. Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit dodavateli, aniž by 

došlo k prodlení s jeho úhradou, není-li v souladu s příslušnými právními předpisy, nebo není-li 

přiložen protokol o předání a převzetí (dodací list). Nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů počne plynout 

ode dne doručení opravených daňových dokladů objednateli. 

6. Peněžní závazek objednatele se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky ve prospěch 

účtu dodavatele. Platba faktury bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet 

dodavatele, jenž je uveden v záhlaví této dohody. 

7. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

8. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad po převzetí předmětu plnění objednatelem dle 

čl. IV odst. 1 této dohody za současného splnění některé z níže uvedených podmínek: 

a) dodavateli bude ze strany objednatele na základě provedeného testování vybraných kusů jmenovek 

a kravatových spon dle čl. I odst. 2 této dohody písemně oznámeno, že objednatelem testované 

jmenovka a kravatové spony splňují požadavky objednatele uvedené v technické specifikaci, nebo 

b) dodavateli bude ze strany objednatele písemně oznámeno, že objednatel nebude provádět testování 

vybraných kusů jmenovek a kravatových spon dle čl. I odst. 2 této dohody, nebo 

c) uplyne lhůta 60 dnů ode dne převzetí předmětu plnění objednatelem dle čl. IV odst. 1 této dohody, 

aniž by dodavatel od objednatele obdržel písemné oznámení dle písm. a) nebo b). 

9. Smluvní strany si dojednaly, že objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně z přidané 

hodnoty ve smyslu ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se dodavatel stane ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ust. § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

III. Místo a termín plnění 

 
1. Místem plnění je adresa objednatele uvedená v záhlaví této dohody. Kontaktní osobou pro převzetí 

předmětu plnění je

2. Plnění bude probíhat v letech 2021-2025 na základě dílčích objednávek. Zboží bude dodáváno 

postupně po předchozí prokazatelně doručené písemné dohodě. 

Lhůty pro dodání: 

a) Objednávky - dodání nejpozději do 1 měsíce od uzavření dílčí smlouvy 

3. Pro převzetí předmětu plnění platí, že objednatel má právo odmítnout předmět plnění v případě, že 

podstatným způsobem neodpovídá této dohodě a objednávce. Za podstatné se pro účely této dohody 

považuje: 



 

4 

 

a) předmětem plnění je množství větší než objednané, v tomto případě má objednatel právo odmítnout 

množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto šlo při předání jednoduchým 

způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 pracovních dnů na odmítnutí tohoto plnění. 

Pro splnění této lhůty postačí odmítnutí odeslat, 

b) předmět plnění, svou jakostí zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění objednatelem objednanému 

(např. neodpovídá technické specifikaci jmenovek a kravatových spon), 

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění. 

4. Konkrétní termín a čas bude dodavatelem dojednán min. 48 hod. předem s kontaktní osobou uvedenou 

v odst. 1 tohoto článku. 

 

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 

1. Dodavatel se touto dohodou zavazuje dodat objednateli předmět plnění na základě uzavřených dílčích 

kupních smluv a převést na něj vlastnické právo k předmětu plnění a objednatel se zavazuje zaplatit 

kupní cenu. Objednatel nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho řádným převzetím na 

základě podepsaného předávacího protokolu podle čl. I odst. 2 a čl. III odst. 1 této dohody, tj. 

okamžikem převzetí. 

2. Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. 1 OZ přechází na objednatele okamžikem převzetí 

zboží od dodavatele, tj. na základě podepsaného předávacího protokolu podle čl. I odst. 2 a čl. III odst. 

1 této dohody. 

3. Objednatel je povinen převzít předmět plnění specifikovaný v článku I. této dohody a objednaný 

v souladu s čl. I. odst. 1 této dohody s výjimkou ust. čl. III odst. 3 této dohody. Objednatel je povinen 

zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této dohody za předpokladu, že budou splněny podmínky 

uvedené v čl. I odst. 2 této dohody. 

4. Objednatel je povinen poskytnout dodavateli, po předchozím sjednání termínu předání podle čl. III 

odst. 4, součinnost při předání předmětu plnění. 

 

V. Smluvní sankce 

1. Výslovně se touto dohodou sjednávají dále stanovené smluvní sankce. 

2. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně sjednaným 

smluvním sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude přihlíženo. 

3. V případě, že dodavatel nedodrží dodací lhůtu tak, jak je uvedeno v čl. III. odst.  2. této dohody, je 

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží za každý započatý 

den prodlení následující po uplynutí příslušné dodací lhůty. 

4. V případě, že dodavatel nedodrží lhůtu pro dodání náhradního předmětu plnění tak, jak je uvedeno v čl. 

I. odst.  2. této dohody, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 

nedodaného náhradního zboží za každý započatý den prodlení. 

5. V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady předmětu plnění nebo dodáním náhradního plnění 

(plnění bez vad) dle čl. VII. bod 3 a 4 této dohody, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý den prodlení. 

6. Při nedodržení termínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat od objednatele úhradu 

úroku z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 

prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 

správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 

věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 



 

5 

 

7. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní pokuta dle bodů 3, 4 a 5 tohoto článku se nezapočítává 

na náhradu škody a pro tento případ vylučují aplikaci ust. § 2050 OZ. Dále si smluvní stany výslovně 

ujednaly, že v případě porušení dle bodu 6 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 

8. Smluvní sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy k plnění této smluvní sankce. 

9. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že vzájemně nebudou požadovat úroky z úroků a že nebudou ve 

vztazích založených touto dohodou aplikovat ust. § 1806 OZ. 

 

 

VI. Rozhodné právo 

1. Vztahy mezi smluvními stranami touto dohodou výslovně neupravené se budou řídit českými, obecně 

závaznými právními předpisy, zejména OZ. 

2. Smluvní strany podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů 

určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu 1; v případě, že podle procesních předpisů 

je k rozhodování věci v prvním stupni příslušný krajský soud, určují smluvní strany jako místně 

příslušný soud Městský soud v Praze. 

 

VII. Záruční podmínky 

1. Dodavatel výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 

2. Dodavatel poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. I této dohody záruku na bezvadnou funkci v délce 

trvání 24 měsíců ode dne převzetí předmětu plnění konečným uživatelem, tj. ode dne prokazatelného 

převzetí konkrétní osobou.  V případě, že bude na faktuře nebo na protokolu o předání a převzetí 

(dodacím listu) vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením této dohody. 

3. Dodavatel se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady předmětu plnění nejpozději do 30 dnů 

od prokazatelného nahlášení vady objednatelem. V případě neodstranitelné vady se dodavatel zavazuje 

v záruční době dodat objednateli náhradní bezvadný předmět plnění do 30 dnů od prokazatelného 

nahlášení vady. Nahlášení vady bude provedeno elektronicky na e-mailovou adresu dodavatele 

4. Dodavatel se zavazuje, že předmět plnění bude skladovatelný v originálním balení po dobu nejméně 

60 měsíců ode dne převzetí předmětu plnění objednatelem za současného zachování všech 

mechanicko-fyzikálních vlastností předmětu plnění. V případě, že tyto vlastnosti předmětu plnění 

nebudou po dobu 60 měsíců skladování zachovány, půjde o vadu předmětu plnění a dodavatel se 

zavazuje náhradou za vadný předmět plnění objednateli dodat předmět plnění bez vad, a to do 30 dnů 

od prokazatelného nahlášení vady způsobem dle odst. 3 tohoto článku dohody. 

5. Veškeré náklady související se záruční opravou nebo dodáním náhradního plnění včetně nákladů 

spojených s dopravou z míst plnění a zpět hradí dodavatel. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky k této dohodě musí být vyhotoveny pouze 

písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními stranami. Smluvní strany si dále 

ujednaly, že k jiným formám změn této dohody nebude přihlíženo a nebudou jimi vázány. 

2. Výjimkou z pravidla uvedeného v odst. 1 tohoto článku dohody jsou případné změny kontaktních osob 

uvedených v této dohodě, které lze provést bez uzavření dodatku k této dohodě. Každá ze smluvních 

stran je ale povinna změnu kontaktní osoby druhé smluvní straně bezodkladně oznámit, a to zasláním 

písemného (e-mailem nebo poštou) oznámení druhé smluvní straně. Změna kontaktních osob bude vůči 

druhé smluvní straně účinná až ode dne, kdy jí bylo písemné oznámení prokazatelně doručeno. 



 

6 

 

3. Při podstatném porušení povinností vyplývajících z dohody může každá ze smluvních stran od dohody 

odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje nedodržení termínů plnění 

smluvních stran delší než 30 dnů nebo opakované nedodržení lhůty pro potvrzení dílčí objednávky do 

tří pracovních dnů od jejího doručení prostřednictvím elektronické komunikace. Objednatel může od 

smlouvy odstoupit také v případě, kdy dodané opasky nebudou podle testování provedeného podle čl. 

I. odst. 2 této smlouvy splňovat požadavky objednatele uvedené v technické specifikaci. To ovšem 

neomezuje právo na náhradu škody. 

4. Tato dohoda se uzavírá na dobu 4 let nebo do vyčerpání částky 770.165,00 Kč včetně DPH. Tuto 

dohodu může každá smluvní strana vypovědět písemnou formou bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta 

činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

5. Vzájemné vztahy smluvních stran z této dohody vyplývající a v ní výslovně neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona OZ a dalšími právními předpisy, které se vztahují na předmět 

rámcové dohody. 

6. Smluvní strany obdrží po jednom elektronickém originálu uzavřené dohody. 

7. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, že objednatel tuto dohodu uveřejní na svém profilu v plném znění 

v souladu se ZZVZ. 

8. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto 

dohodu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před 

odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

ve znění pozdějších předpisů. 

9. Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající z této dohody se promlčují ve lhůtě 10 let ode dne, 

kdy smluvní strana mohla poprvé právo uplatnit. 

10. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto dohodu nelze postoupit na řad. Žádná ze smluvních stran 

není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí z dohody nebo z jejího porušení do podoby cenného 

papíru. 

11. Dodavatel odpovídá také za škodu způsobenou jeho zmocněncem, zaměstnancem, jiným pomocníkem 

(subdodavatelem). Smluvní strany si odlišně od úpravy uvedené v § 2914 OZ ujednaly, že tomu tak 

bude i v případě, že se tento zmocněnec, zaměstnanec, jiný pomocník (subdodavatel) zavázal, že určitou 

činnost provede samostatně. 

12. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy: 

1. Technická specifikace  

2. Krycí list nabídky 

 

Za prodávajícího 

 

V Rakousích dne: 

Za kupujícího 

 

V Praze dne: 

Podpis:___________________________ Podpis:___________________________ 

Jméno:         Jméno                                          

Funkce: jednatelka Funkce: zástupce ředitelky odboru 

Hospodářské správy a vedoucí oddělení 

Materiálně technického zabezpečení, 

Generální ředitelství cel 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRC
I STEJNoKRo.ıovE,DoPLNKY CELNI 

SPRAVY 

Společné technické požadavky: 
0 výrobky se vyrábí Z požadovaných materiálů mechanickým tvářením (lisováním) 
0 výrobky se vyrábí ve stanoveném barevném odstínu podle referenčního vzorku 

uloženého na Generálním ředitelství cel, Praha 4, odd.hospodaření S majetkem státu - 
sekce výstroj a výstrojní součástky 

0 rozměry výrobků musí vyhovovat požadovaným údajům 
0 uchycovací mechanismus je specifikován v popisu výrobku 

Společné požadavky na provedení : 

0 povrch výrobků musí být čistý, bez ostrých hran, výstupků a prasklin 
0 nejsou dovoleny póry a rysky na vzhledové části 

rytina musí být zřetelná (odpovídat referenčnímu vzorku) 
povrch se upravuje galvanickým pokovením na požadovanou ban/u (podle referenčního 

vzorku) 
0 galvanické pokovení provádí dodavatel podle vlastních technologických postupů 
0 povrch vzhledových částí musí být beze skvrn a vynechaných míst konečné úpravy 
0 uchycení je pájeno k výrobku tak, aby nedocházelo k uvolnění v místě pájení 

Kontrola , Zkoušení: 
vv vv Rozměry: kontrola beznými meridly podle ČSN 251200 

Materiál: pokud není uvedeno jinak, výchozí materiál kontroluje běžně výrobce a přikládá k 
dodávce výrobků čestné prohlášení S kopií materiálových listů. Ve sporných případech 
provede rozbor materiálu příslušný zkušební ústav. 
Provedení: kontroluje se prohlídkou u všech vybraných vzorků a to při rozptýleném denním 
Světle ze vzdálenosti 30 cm podle schváleného referenčního vzorku. Ostrost hran a jakost se 
zkouší prohlídkou a dotykem ruky. 
Mechanické vlastnosti: rozlišovací znak, čepicové odznaky, hvězda musí mít v rámci ražby 
okraj odpovídající referenčnímu vzorku zajišťující jejich pevnost. Letované spoje nelze při 
běžném použití oddělit-odlomit. 
Povrchová úprava : posouzení se provádí prohlídkou v rozptýleném denním světle ve 
vzdálenosti 30 cm



POŽADAVKY NA DOKUMENTY K MATERIÁLU 
Dodavatel musí být schopen doložit, že je schopen produkovat požadované množství dané 
kvality v požadovaných termínech, např. referencemi o dodávkách jiným subjektům. 

Základní materiál se dokládá čestným prohlášením a přiloženým materiálovým listem. 

V případě drobných rozměrových odchylek referenčního vzorku je určující požadavek 
rozměrů v zadávací dokumentaci vč.tolerance. 

Výrobky přicházející do častého styku S pokožkou (knoflíky S ouškem) budou opatřeny testem 
zdravotní nezávadnosti. 

ZVLÁŠTNÍPOŽADAVKY 

Výrobce ručí za skryté vady po dobu 24 měsíců. 

Skladovatelnost minimálně 3 roky v originálním balení a při zachování všech mechanicko - 
fyzikálních vlastností výrobku. 

BALENÍ 
Balení (karton min. 3 vrstvý) váha max. 15 kg. 

Kovové doplňky se balí do polyetylénových sáčků po 100 kusech a ukládají se po 5000 ks do 
krabic. 

Na sáčku označen název výrobku, počet kusů, výrobce, měsíc /rok výroby. 
Na krabici bude označen: název výrobku, počet kusů, výrobce, měsíc /rok výroby. 
Doprava: dle domluvy



Jmenovka 
Jmenovka slouží ke vložení plastového nápisu se jménem příslušníka a je opatřena 2 hroty 
pro snadné připevnění na uniformu. 

Rozměry 

Šířka 85 mm ± 0,2 mm 
Výška 19 mm ± 0,2 mm 
Hloubka 2,7 mm ± 0,2 mm 
Hloubka pro vlepení nápisu 1,5 mm ± 0,2 mm 

Materiál 

mosazný plech CuZn20 tl. 0,8 mm 

Materiál a specifikace nápisu jména 
- bílý plast S černým obarvením o rozměru 80 x 14 mm 
- jméno je gravírováno - laserováno do černého obarvení tak, že prosvítá bílý plast 
- jméno uvedený 1.písmeno velké, příjmení celé velkými písmeny 
- výška velkých písmen jména je 6 mm ± 0,2 mm 

Povrchová úprava 

a) Zlatá varianta 
moření S pasivací a lakováním transparentním lakem 

b) stříbrná 
poniklování 

Uchycení 
- 2 x hrot s podložkou S aretací přiletovaný cínem vzdáleny 12 mm od krajů + puzetae



Kravatová spona pánská 
Spona do vázanky S nápisem // CELNÍ SPRÁVA // do hloubky, na obou koncích povrchově 
upravena jemným pískováním. Nápis I/ CELNÍ SPRÁVA I/ O výšce 4,3 mm je přímo na 
Sponě, nikoliv na přiletované náložce. Pravá strana při pohledu na nápis otevřena pro 
zasunutí kravaty.

9 

Rozměry 

Šířka 87,5 mm ± 0,2 mm 
Výška 6,5 mm ± 0,2 mm 
Hloubka 8 mm ± 0,2 mm 

Materiál 

mosazný plech CuZn tl. 1,0 mm. 

Povrchová úprava 

a) zlatá varianta 
24 karátové Zlato - galvanické vyloučení 0,05-0,1 um platiny 99,9 % 
b) stříbrná varianta 
pravá platina - galvanické vyloučení 0,05-0,1 um platiny 99,9 % 

//ˇ .Ťj



Kravatová spona dámská 

Spona do vázanky S nápisem I/ CELNÍ SPRÁVA I/ do hloubky, na obou koncích povrchově 
upravena jemným pískováním. Nápis // CELNÍ SPRÁVA // O výšce písmen 3,5 mm je přímo 
na sponě, nikoliv na přiletované náložce. Levá Strana při pohledu na nápis otevřena pro 
zasunutí kravaty.

l 

Rozměry 

làăn 

Šířka 48 mm ± 0,2 mm 
Výška 6,5 mm ± 0,2 mm 
Hloubka 7,5 mm ± 0,2 mm 

Materiál 

mosazný plech CuZn tl. 1,0 mm. 

Povrchová úprava 

a) Zlatá varianta 
24 karátové Zlato - galvanické vyloučení 0,05-0,1 um platìny 99,9 % 
b) stříbrná varianta 
pravá platina - galvanické vyloučení 0,05-0,1 um platìny 99,9 % 

ik //7951



-\,, 
,//4“ Ĺìť 

1 1 

KRYcí LIST NABÍDKY 
veřejná Zakázka malého rozsahu S názvem 

„Rámcová dohoda na dodávky jmenovek a kravatových 
Spon pro příslušníky Celní správy“ 

dodavatel 

/V 

obchodní firma/ 
název/jméno a příjmení: FAS Rakousy s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání 

uchazeče: Rakousy 49, Turnov 51101 

jméno a podpis osoby/osob 
oprávněné/oprávněných 
jednat jménem či Za 

dodavatele 

IČO: 05905001 

Dıćoz CZ05905001 

datová schránka: hbee3bs 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba: 

telefonní spojení: 

e-mailová adresa: 

Inabídková cena 770.165,- Kč včetně DPH 

z. ./V„ .



nabídková cena 
Kč obsah nabídkové ceny 

b DPH ez 

nabídková cen 
Kč 

S DPH

3 

.menovky stříbrné - 1 ks 95,- 114,95 

„menovky stříbrné - 1 500 ks 142.500,- 172.425,- 

„menovky Zlaté - 1 ks 95,- 114,95 

„menovky Zlaté - 1 700 ks 161.500,- 195.415,- 

Kravatové spony Zlaté - pánské - 1 ks 100,- 121,- 

Kravatové spony Zlaté - pánské - 1 700 ks 170.000,- 205.700,- 

Kravatové spony Zlaté - dámské - 1 ks 95,- 114,95 

Kravatové spony Zlaté - dámské - 500 ks 47.500,- 57.475,- 

Kravatové spony stříbrné - dámské - 1 ks 115:' 139,15 

Kravatové Spony stříbrné - dámské - 1 00Oks 115-000,' 139.150,- 

Cena Za požadovaný počet kusů - 

770.165,- 

 V Rakousích dne 28.10.2021 
09:56:17 +02 00' 

jméno a podpis osoby/osob oprávněné/oprávněných jednatjménem či za 
dodavatele 

/55




